

## आर्यभट्ट महाविद्यालय दिल्ली विश्वविद्यालय

## ARYABHATTA COLLEGE (UNIVERSITY OF DELHI)



सदर्भ सं/Ref. No. AC/S-2/2022/501

दिनॉक / Dated: 20/07/2022

## जरूरी सूचना

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि सत्र 2022-23 के शैक्षणिक कलैण्डर के अनुसार तृतीय वर्ष (पांचवें सेमेस्टर) के सभी स्नातक पाठ्यक्रम की कक्षाएं 20 जुलाई, 2022 से प्रारंभ हो रही हैं। नियमित आधार पर और किसी भी कठिनाई के मामले में संबंधित शिक्षकों के संपर्क में रहें। टाइम टेबल कॉलेज की वेबसाइट और कॉलेज के नोटिस बोर्ड पर उपलब्ध है। सभी छात्रों की उपस्थिति मासिक आधार पर पोर्टल पर अपडेट की जाती है कृप्या अपनी उपस्थिति का विवरण अपने पोर्टल से ध्यान पूर्वक जाँच करे और यदि उसमे किसी प्रकार की त्रुटि है तो तुरंत अपने संबंधित शिक्षक से संपर्क करे! परीक्षा में उपस्थित होने के लिए उपस्थिति की न्यूनतम आवश्यकता 66.67% है, ऐसा न करने पर प्रवेश पत्र जारी नहीं किया जाएगा।

## **IMPORTANT NOTICE**

All the students are informed that as per the academic calendar of the session 2022-23, the classes for all the 3rd year (fifth semester) undergraduate courses are starting from 20th July, 2022. All students are required to attend their classes on regular basis and be in touch with the respective teachers in case of any difficulty. Time Table is available on the college website and college notice board. The attendance of all the students is updated on the portal on monthly basis, please check your attendance details carefully from your portal and if there is any error in it then immediately contact your concerned teacher! The minimum requirement of attendance to appear in the exam is 66.67%, failing which the admit card will not be issued.

प्रो. मनोज सिन्हा / Prof. Manoj Sinha प्राचार्य / Principal